SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 12 - LUNEDI' 30 LUGLIO 2018
N. 1 - RADIO WISE - Il TRIS - € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129, 20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai

guidatori; 760,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 12.500,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 4 VENUS CANF

02 5 VIOLA DEGLI ULIVI
03 10 VITTORIO JET

04 7 VIALLI GRIF

05 9 ESPRESSO FERM
06 12 VALERIO SAN

07 2 VICTOR DL

08 11 VILLACCO JET

09 1 VESUVIO DIPI

10 8 VIRGOLA

RP 3 VOLTAIR LA TORRE
RP 6 VENERE DIBIELLE

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

KM

15.4
15.8
16.0
16.1
16.2
18.3
18.4
18.5
19.0
21.4

P RBPRERRRERBREER

TOT

PREMIO GUIDATORE
1.485,80 GIOV.DE SIMONE JR
710,60 V.PETRELLA
387,60 C.CICCARELLI
193,80 FIL.GALLO
129,20 V.D~ALESSANDRO
R.LAMBERTI
S.CALISE
E.VILLANI
C.SERAFINO
S.SORIA
FABIO ESPOSITO
P.DONADIO

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 12 - LUNEDI* 30 LUGLIO 2018
N. 2 - CLUB CAMPANIA € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 ai proprietari;300,00-132,00-72,00-36,00 agli allenatori;150,00-66,00-36,00-18,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 16.500,00 nella carriera, non vincitori di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 8.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 1 ZEUSTOR

02 5 ZEROTONDO ZAN
03 3 ZERIA DI CASEI
04 2 ZACAPA GRIM

05 6 ZAGO STARLIGHT

RP 4 ZAR JACK

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100

KM
1:16.7
1:17.1
1:17.2
1:17.4
1:18.3

TOT

PREMIO GUIDATORE
2.550,00 FIL.GALLO
1.122,00 F.D"ANNA
612,00 V.D~ALESSANDRO
306,00 A.SIMIOLI
GIOV.BORRINO
C.CICCARELLI

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 12 - LUNEDI* 30 LUGLIO 2018
N. 3 - TOPASKY ETOILE -IPP.NAZ.- € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai

guidatori; 920,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - GENTLEMEN PROPRIETARI - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

PROPRIETARIO
STAIANO GIOVANNA
AMENDOLA TOMMASO
DI BALSAMO ARCANGELO
SCUD. CORONA BOREALE
(E) CUADRA LAS MONJAS SLU
LAMBERT| RAFFAELE
SCUD. ANGELICO & C. SAS
LIBERATO LORENZINA
SCUD. SE.FIN.
VALENTINO ANTONIO
SCUD. VOLLA
ORLANDO ANTONIO

PROPRIETARIO
MARZANO NUNZIA
SCUD. REGINA DELLA PACE SRLS
CIMMINO LUIGI
USQUE SRLS
SCUD. TONY TRANS
BELLOPEDE GIUSEPPE
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ALLENATORE
MINOPOLI DOMENICO
IMPRODA ANTONIO
CASTALDO AGOSTINO
GALLO SAVERIO
D~ALESSANDRO GIOVANNI
TEAM MINOPOLI SRL
ORLANDO MATTIA
DI MARO MICHELE
FLAGIELLO LUIGI
ESPOSITO FRANCESCO
D~ALESSANDRO GIOVANNI
DI MARO MICHELE

ALLENATORE
BORRINO SALVATORE
DI NICOLA MARCELLO
D~ALESSANDRO GIOVANNI
ORLANDO MATTIA
CIOTOLA CIRO
SILVESTRO ANTONIO

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 16.500,00 nella carriera, non vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 4.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 3 VERY GOOD UR

02 1 VIBURNO SPIN

03 6 VELIERO

04 2 VENTIMIGLIA JET
05 10 VILLAZ

06 7 VINEST CHUC SM
RC 4 VALLESUSA*
RC 8 VENTURONE JET*
RP 5 VELVET LINE

RP 9 VAN BASTEN REGAL
* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KM
15.4
16.3
16.6
16.9
17.2
19.2

PR R R PR R

TOT

PREMIO GUIDATORE
1.798,60 GIOV.DE SIMONE JR
860,20 L.RIGILLO
469,20 F.D"ANNA
234,60 S.VILLANI
156,40 M.PANICO
A.SORRENTINO
M.DI CRISCIO
V.D~ALESSANDRO
R.LAMBERTI
P.DONADIO

http://ippica.wsport.it/cgi-bin/elicaweb-ip/ipdichi

PROPRIETARIO
DE SIMONE GIOVANNI
RIGILLO LETIZIA
SCUD. REGINA DELLA PACE SRLS
VILLANI ORLANDO SALVATORE
SCUD. INGOMAR
SORRENTINO ALFREDO
DI CRISCIO MICHELE
SCUD. SUPER GALAXY
LAMBERTI RAFFAELE
SCUD. QUATTRO RAGAZZI

ALLENATORE
D~ALESSANDRO GIOVANNI
PIGNATELLI MASSIMO
DI NICOLA MARCELLO
FIERRO LUCA
BALESTRIERI CARLO
FIERRO LUCA
MEROLA NICOLA
D~ALESSANDRO GIOVANNI
TEAM MINOPOLI SRL
D~ALESSANDRO GIOVANNI

30/07/2018


http://ippica.wsport.it/cgi-bin/elicaweb-ip/ipdichi
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SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 12 - LUNEDI' 30 LUGLIO 2018

N. 4 - POSITANO D ETE -IPP.NAZ.- € 2.750,00(977,50-467,50-255,00-127,50-85,00 ai proprietari;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 agli allenatori;57,50-27,50-15,00-7,50-5,00 ai
guidatori;500,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO

Indigeni, di 5 anni ed oltre .

Categoria G a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 1 PEDRO MAC 1600 1:14.8 977,50 F.IACOLARE IACOLARE FRANCESCO SIDDI LUIGI

02 7 SCINTILLA MP 1600 1:15.5 467,50 S.SORIA VALENTINO ANTONIO ESPOSITO FRANCESCO

03 6 TURN GRIF 1600 1:15.5 255,00 A.SORRENTINO DONNARUMMA GAETANO BORRINO SALVATORE

04 3 TUONO GIGANTE TOR 1600 1:15.6 127,50 L.CAVALLARO IAVARONE TOMMASO D~ALESSANDRO GIORGIO SR
05 4 PREMIER PRIDE 1600 1:16.4 85,00 P.DONADIO* MOSCA MARIO DI MARO MICHELE

06 11 SANTOS WF 1600 1:16.4 C.CICCARELLI SCUD. CIRO E PASQUALE BEVILACQUA SABATO

07 10 RUEDA 1600 1:16.8 F.PEPE NAPPI GIANFRANCO BORRINO SALVATORE

08 5 SIRIO DI ALBA 1600 1:17.0 FIL.GALLO COZZOLINO ROSARIO BORRINO SALVATORE

09 12 SILVER ROC 1600 1:17.1 GIOV.DE SIMONE JR CARANDENTE SALVATORE DI MARO MICHELE

10 2 ORMANICO CIELLE 1600 1:17.5 AVITIELLO PALUMBO PASQUALE JR PALUMBO PASQUALE JR

11 8 SOGNO PALMA 1600 1:18.2 G.CACCAVALE SCUD. MACHINETTA LUONGO DOMENICO

12 13 UNDERGROUND ROA 1600 1:18.8 C.ORLANDO SR SCUD. VOLLA D~ALESSANDRO GIOVANNI
13 14 TATANKA AS 1600 1:19.5 FABIO ESPOSITO FATTORUSSO RAFFAELE PALUMBO PASQUALE JR

RR 9 REMILOR FONT 1600 S.CALISE CALISE SALVATORE DI MARO MICHELE

* Diffida

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 12 - LUNEDI* 30 LUGLIO 2018
N. 5 - CLUB LAZIO -IPP.NAZ.- € 6.050,00(2.150,50-1.028,50-561,00-280,50-187,00 ai proprietari;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 agli allenatori;126,50-60,50-33,00-16,50-11,00 ai

guidatori;1.100,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 11.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 12 ZONA JET 1600 1:16.3 2.150,50 V.IACCARINO JR IACCARINO VINCENZO JR PISTONE GIUSEPPE

02 5 ZOLDERAS 1600 1:16.6 1.028,50 A.SIMIOLI MAIELLO IVAN FINETTI MASSIMO

03 4 ZAFFIRO GIULIA 1600 1:16.6 561,00 V.D~ALESSANDRO BENEDUCE PASQUALE D~ALESSANDRO GIOVANNI
04 3 ZUCCHERO MODEL 1600 1:16.6 280,50 M.L.RUBINO SCUD. CIRIGLIANA TRINCHILLO GIUSEPPE

05 2 ZETACRIL 1600 1:17.6 187,00 R.LAMBERTI LAMBERTI RAFFAELE TEAM MINOPOLI SRL

06 7 ZORA HBD 1600 1:17.6 FABIO ESPOSITO ESPOSITO LUCA D~ALESSANDRO GIOVANNI
07 6 ZORAIA CAF 1600 1:18.3 L.FARINA JR SCUD. LUCIA FORINO RAFFAELE

08 11 ZAGOR AND GLORY 1600 1:18.9 FIL.GALLO COZZOLINO ROSARIO BORRINO SALVATORE

09 9 ZALONE JET 1600 1:20.4 A.SORRENTINO ALLEV. TONIATTI SAS SIDDI LUIGI

10 10 ZEUS GROUP 1600 1:21.4 GIUS.BUOMPANE JR ALLEV. IL GRIFONE SOC.AGR. SRL D~ALESSANDRO GIOVANNI
RP 1 ZEROZEROSETTE 1600 AVITIELLO VITIELLO ANTONIO - LUONGO CARMELA TEAM MINOPOLI SRL

RP 8 ZIPAK 1600 GIOV.DE SIMONE JR DAMONE SRLS MINOPOLI DOMENICO

RP 13 ZELANDA 1600 C.CICCARELLI SCUD. DORA SRL BORRINO SALVATORE

RP 14 ZE PEQUENO LONS 1600 E.VILLANI LIBERATO LORENZINA DI MARO MICHELE

http://ippica.wsport.it/cgi-bin/elicaweb-ip/ipdichi

30/07/2018


http://ippica.wsport.it/cgi-bin/elicaweb-ip/ipdichi

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 12 - LUNEDI' 30 LUGLIO 2018
N. 6 - GENTLEMEN DRIVERS € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai

guidatori;1.600,00 agli allevatori)
CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN PROPRIETARI - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre .
Categoria C a MT 1600 o Categoria D a MT 1600 .

PZ N°
01 8

02 9

03 11
04 7

05 10
06 1
7 2
08 4
09 5
RC 3
RC 6

CAVALLO

TALENT BI

UN VERO HBD
SILVEN GRIF
UEFA JET

UTAVIAN DEL RONCO

TROFEO DI LUNI
UCONWAY
OSSIGENO BIGI
SOFFIO

TANGO BAR*
URASI LUX*

* Diffida
SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 12 - LUNEDI* 30 LUGLIO 2018
N. 7 - PACHA DEI GREPPI -TRIS STRAORDINARIA- € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-
11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN PROPRIETARI - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

PR BPRRERRBREPRR

KM
14.1
14.1
14.4
14.6
14.6
14.8
14.9
15.0
16.7

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria F a MT 2100 .

PZ N°
01 8
02 13
03 3
04 7
05 2
06 10
07 4
08 12
DS 6
RC 11
RP 1
RP 9
RR 5

CAVALLO

SESAR STARLIGHT
USENGO JET

ST JOHN VERYNICE
PATOS ORS

TELLY FALU
OMERO DE MURA
ROULETTE RUSSA
TERRIBLE MODEL
TRANSVAAL JBAY
STELLARIA JET*
URBINA JET

UBI MAYOR REGAL
URANYA MEN

* Diffida

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

B R BPRRRPRR

KM
15.1
15.9
16.0
16.1
16.2
16.3
16.5
17.6

TOT

TOT

PREMIO
3.128,00 C.CICCARELLI
1.496,00 FABIO ESPOSITO
816,00 V.D~ALESSANDRO
408,00 FIL.GALLO
272,00 C.ORLANDO SR
M.FRANZESE
C. ORLANDO JR
C.ALFANO
E.VILLANI
L.FARINA JR
F.IACCARINO

PREMIO
1.485,80 FIL.GALLO
710,60 P.CORRADO
387,60 C.ORLANDO SR
193,80 F.D ANNA
129,20 L.CAVALLARO
G.MILONE
V.CAVALIERE
M.L.RUBINO*
F.GUARINO
N O N PARTENTE
V.IACCARINO JR
V.D~ALESSANDRO
O.TRUDI

http://ippica.wsport.it/cgi-bin/elicaweb-ip/ipdichi

GUIDATORE

GUIDATORE

PROPRIETARIO
SCUD. CIRO E PASQUALE
SCUD. YANKEE
SCUD. SUPER GALAXY
GALLO FILIPPO
SCUD. LA NAZIONALE SAS
FRANZESE MICHELANGELO
SCUD. LA NAZIONALE SAS
SCUD. CAMAN
VILLANI ORLANDO ELENA
GIGA FARM SRL
SCUD. ORANGE WARRIORS

PROPRIETARIO
GALLO FILIPPO
SCUD. CMP TOGETHER
SCUD. LA NAZIONALE SAS
SCUD. REGINA DELLA PACE SRLS
CAVALLARO LUIGI
MILONE GAETANO
SCUD. MARA CAVALIERE
SCUD. CIRIGLIANA*
GUARINO FRANCESCO
LAZZAZZARA GIUSEPPE
IACCARINO VINCENZO JR
SCUD. SUPER GALAXY
SCUD. TITAN STABLE SAS
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ALLENATORE
BEVILACQUA SABATO
D~ALESSANDRO GIOVANNI
D~ALESSANDRO GIOVANNI
GALLO SAVERIO
PALUMBO PASQUALE
VECCHIONE MARCELLO
FORINO RAFFAELE
FLAGIELLO LUIGI
VILLANI VINCENZO
FINETTI MASSIMO
DI MARO MICHELE

ALLENATORE
GALLO SAVERIO
FINETTI MASSIMO
PALUMBO PASQUALE
DI NICOLA MARCELLO
DI VINCENZO SABATO
MATTERA VITALE
DI VINCENZO SABATO
TRINCHILLO GIUSEPPE*
SIDDI LUIGI
FORINO RAFFAELE
DI MARO MICHELE
D~ALESSANDRO GIOVANNI
DI VINCENZO SABATO

30/07/2018


http://ippica.wsport.it/cgi-bin/elicaweb-ip/ipdichi

